HUYỆN ỦY TÁNH LINH                              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
         VĂN PHÒNG
                  *                                                    Tánh Linh, ngày 31 tháng 8  năm 2023
        Số 86-TB/VPHU

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân tháng 9/2023
của đồng chí Bí thư Huyện ủy

-----

         - Thực hiện theo Quy chế số 01-QC/HU ngày 10/5/2019 của Ban Thường
vụ Huyện ủy về ban hành quy chế đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp dân, đối thoại
trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

         - Căn cứ Chương trình công tác tháng 9/2023.

       Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư
Huyện ủy, cụ thể như sau:

Ngày tiếp
công dân

Bí thư Huyện ủy tiếp
dân

Thời gian Địa điểm

Thứ 6,
Ngày 15/9/2023

Đ/c:  Nguyễn Tuấn Anh,
Tỉnh  ủy  viên -  Bí  thư
Huyện ủy

-  Sáng:  Từ  07  giờ
đến 11 giờ 30 phút;
-  Chiều:  Từ 13 giờ
30 phút đến 17 giờ.

Tại Văn
phòng

Huyện ủy

Văn phòng Huyện ủy đăng Thông báo này trên cổng thông tin điện tử của
Huyện ủy (tanhlinh.binhthuan.dcs.vn)./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,
- UBND huyện,
- Đảng ủy các xã, thị trấn,
- Lưu: Văn Phòng Huyện ủy, Luận (16b).

     K/T CHÁNH VĂN PHÒNG
    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Hồ Xuân Điện

TB lịch tiep CD của dong chi Bi thu

	HUYỆN ỦY TÁNH LINH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
	PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
	Hồ Xuân Điện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:22:36+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Hồ Xuân Điện<HOXUANDIEN/HUTANHLINH/TUBINHTHUAN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:23:05+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<vanphonghutl@hutanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!